

Årsredovisning
för
Engbergs Markttjänst AB
559057-9909

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Engberg, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Engbergs Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och ska bedriva entreprenadverksamhet inom bygg- och markbranschen, väg- och trädgårdstjänster, reparation av maskiner i anslutning därtill. Företaget har sitt säte i Farsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 398	3 440	2 248	3 470
Resultat efter finansiella poster	387	-52	-288	148
Soliditet (%)	16,9	9,1	6,3	13,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% det är fler uppdrag sen förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 682	-52 473	103 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-52 473	52 473	0
Årets resultat			233 735	233 735
Belopp vid årets utgång	50 000	53 209	233 735	336 944

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 377 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 209
årets vinst	233 735
	286 944
disponeras så att	
i ny räkning överföres	286 944
	286 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 397 984	3 439 810
Övriga rörelseintäkter		9 738	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 407 722	3 439 810

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 482 754	-1 136 409
Övriga externa kostnader		-950 387	-1 004 870
Personalkostnader	2	-1 504 748	-1 240 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 998	-88 662
Summa rörelsekostnader		-6 023 887	-3 470 520
Rörelseresultat		383 835	-30 710

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		796	244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 685	-22 007
Summa finansiella poster		-18 889	-21 763
Resultat efter finansiella poster		364 946	-52 473

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		284 946	-52 473

Skatter

Skatt på årets resultat		-51 211	0
Årets resultat		233 735	-52 473

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	377 000	455 000
Inventarier, verktyg och installationer		0	7 998
Summa materiella anläggningstillgångar		377 000	462 998
Summa anläggningstillgångar		377 000	462 998
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	25 000
Summa varulager		25 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		495 362	431 213
Övriga fordringar		86 474	102 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 945	48 398
Summa kortfristiga fordringar		627 781	582 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 384	64 405
Summa kassa och bank		292 384	64 405
Summa omsättningstillgångar		945 165	671 445
SUMMA TILLGÅNGAR		1 322 165	1 134 443

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 209	105 682
Årets resultat		233 735	-52 473
Summa fritt eget kapital		286 944	53 209
Summa eget kapital		336 944	103 209
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		123 743	222 985
Summa långfristiga skulder		123 743	222 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		192 083	160 059
Skatteskulder		27 647	0
Övriga skulder		435 498	569 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 250	78 448
Summa kortfristiga skulder		781 478	808 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 322 165	1 134 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	943 900	943 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	943 900	943 900
Ingående avskrivningar	-480 902	-392 241
Årets avskrivningar	-85 998	-88 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-566 900	-480 902
Utgående redovisat värde	377 000	462 998

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	220 787	328 116
	220 787	328 116

Engbergs Markttjänst AB
Org.nr 559057-9909

7 (7)

Stockholm

Niklas Engberg
Niklas Engberg
Styrelseledamot
2024-10-10